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SA.0012.5.5.2023 

 

Protokół nr 5/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 27 czerwca 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Krzysztof Pońc. Prowadzący obrady o godz. 1500 otworzył posiedzenie 

i po przywitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Edward 

Tomica  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 4/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Ocena stanu dróg po zimie. 

3. Informacja o przebiegu i kosztach akcji zimowej na terenie Gminy Goleszów. 

4. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

7. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 4/23 z posiedzenia Komisji. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc poinformował, że protokół nr 4/23 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 25 kwietnia 2023 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Ocena stanu dróg po zimie. 

Ad. 3. Informacja o przebiegu i kosztach akcji zimowej na terenie Gminy Goleszów.  

Pkt. 2 i 3 porządku obrad zostały omówione razem. 

Informację o przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2022/2023 oraz 

dotyczącą stanu dróg po zimie przedstawiła, a następnie odpowiedziała na pytania członków Komisji 

Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Magdalena Gruszczyk. 

Pisemna informacja w tej sprawie – załącznik nr 3. 

 

Ad. 4. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

Raport przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Wobec braku uwag Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc stwierdził, że Komisja Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego przyjęła i pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie 

Gminy Goleszów za 2022 rok.  

 

Ad. 5. Opiniowanie projektów uchwał. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc poinformował, że do Komisji nie wpłynęły projekty uchwał do zaopiniowania. 
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Ad. 6. Plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc przedstawił propozycję planu pracy Komisji na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r.  

Nikt nie wniósł uwag oraz propozycji zmiany planu. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego został przyjęty 

jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik 

nr 4. 

 

Ad. 7. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura zwrócił uwagę na problem pobocza drogi powiatowej przy szkole podstawowej 

w Cisownicy. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc poruszył problem zwalczania barszczu Sosnowskiego 

w Kisielowie oraz zwrócił uwagę na zachwaszczone chodniki na terenie Gminy. 

Radny Piotr Brudny zwrócił uwagę na jakość wykonanych poboczy wzdłuż ul. Cieszyńskiej 

w Bażanowicach, które zostały wypłukane z powodu ulewnych deszczy, a także zapytał o projekt sieci 

wodociągowej na ul. Długiej w Bażanowicach. 

Radny Janusz Sikora poprosił o udrożnienie odpływu wody opadowej przed wiaduktem przy 

ul. Lotniczej w Goleszowie. 

Do poruszonych przez radnych spraw odniosła się i udzieliła informacji Kierownik Referatu 

Inwestycyjno-Komunalnego Magdalena Gruszczyk. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc zamknął 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc  


